
 

 

 

 

 

 

 

 

SPAZIO PER 
APPOSIZIONE 

EVENTUALI FIRME 
DIGITALI GRAFICHE 

 

 

Delibera del C.d.A. n. 138 del 03.06.2024 
 

 

 

OGGETTO:  

PROPOSTA ROTARY INTERNATIONAL CLUB DI AVEZZANO 

PER RIQUALIFICAZIONE DELLA ROTATORIA VIA PERTINI-

VIA VOLTA – ACCETTAZIONE PROPOSTA AI SENSI 

DELL’ART. 134 C 4 DEL D.LGS N. 36/2023. 

 

 

 

Giuseppe Savini – Presidente P  A 
    

Maria Assunta Iommi – Membro C.d.A. P  A 
    

Gianni Cordisco – Membro C.d.A. P  A 

 

Assiste il Revisore Legale: 

Angelo De Medio P  A 
        

 

 

Funge da Segretario: il Direttore Generale Antonio Morgante 
 

 

 

 



2  

VISTA la L.R. n. 23/2011 e s.m.i. sul riordino delle funzioni in materia di aree 
produttive; 

VISTO l’atto di fusione del 03/04/2014, con il quale i Consorzi Per Lo Sviluppo 
Industriale del Sangro, di Avezzano, di Sulmona, di L’Aquila, di Teramo e del Vastese 
sono stati accorpati nell’ARAP - Azienda Regionale per le Attività Produttive; 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio Regionale n. 27 del 26/09/2019, con il 
quale si è provveduto alla nomina del C.d.A. dell’ARAP; 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

PRESO ATTO della proposta di deliberazione n. 153 del 28.05.2024 sottoscritta dal 
Responsabile del Servizio DL2 Arch. Sergio Pepe avente ad oggetto “Proposta 
rotary international club di Avezzano per riqualificazione della rotatoria via Pertini-
via volta – accettazione proposta ai sensi dell’art. 134 c 4 del D.Lgs n 36/2023.”, che 
si allega alla presente deliberazione, per formarne parte integrante e sostanziale, e 
che si ha qui per riportata e trascritta; 

VISTI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica del presente atto del 
Responsabile Dipartimento Lavori & Manutenzioni Ing. Giuseppe Nicola Bernabeo e 
in ordine alla regolarità amministrativa del presente atto del Responsabile DAG-
Dipartimento Affari Generali, Legali w Risorse Umane Avv. Giovanni Ciccone; 

RITENUTO di provvedere in merito e per quanto di competenza, come riportato di 
seguito nel presente provvedimento; 

 

DELIBERA 

 

1) di dare atto che la premessa del presente provvedimento nonché la proposta di 
deliberazione sono parte integrante e sostanziale del presente atto e si intendono 
qui integralmente riportate e trascritte; 

2) di accettare la proposta del Rotary International Club di Avezzano per la 
riqualificazione della rotatoria posta all’incrocio tra via Pertini e via A. Volta ad 
Avezzano. 

3) di nominare quale Responsabile Unico del Progetto l’Arch. Sergio Pepe, 
Responsabile del Servizio DL2 presso l’UT2 di Avezzano. 

4) di delegare l’emanazione degli ulteriori atti necessari per la finalizzazione della 
proposta al Direttore Generale; 

5) di trasmettere il presente provvedimento al Dipartimento/Servizio proponente, 
anche al fine della relativa notifica ai Soggetti ed altri Uffici interessati, per quanto 
di rispettiva competenza; 

6) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva; 

7) di dare incarico al Direttore Generale dell’Azienda delle eventuali iniziative 
conseguenti il deliberato; 

8) di dare atto che gli Uffici di quest’Ente sono autorizzati ai conseguenti 
adempimenti di rispettiva competenza; 



3  

9) di disporre la pubblicazione della presente deliberazione in “Amministrazione 
Trasparente” del sito internet aziendale www.arapabruzzo.it. 

Allegati: 
1. proposta delibera n. 153 del 28.05.2024; 
2. proposta Rotary International Club Avezzano del 22/05/2024. 

http://www.arapabruzzo.it/


4  

Il Segretario 

Il Direttore Generale 

Avv. Antonio Morgante 
(f.to digitalmente) 

 

 

 

IL PRESIDENTE 

Dott. Giuseppe Savini 
 

 

 

 


		2024-06-05T11:23:39+0200
	Antonio Morgante


		2024-06-05T11:55:20+0000
	Savini Giuseppe




